
ROZKŁAD JAZDY –  od 15.09.2022 r.  do 22.12.2022 - autobusy Firmy TravelWorld (aktualizacja) 

DOWÓZ DO SZKOŁY W JUGOWICACH:  2 autobusy w godzinach porannych: 

 1 start od Julianowa, 2 start z Dziećmorowic 

TRASA PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU 

Stary  Julianów Przystanek komunikacji miejskiej 7.15 

Nowy Julianów przystanek komunikacji miejskiej 7.18 

KOZICE ul. Strzegomska 7.22 

DZIEĆMOROWICE przy świetlicy – ul. Sienkiewicza 75 7.20 

 n/ż – ul. Sienkiewicza 57 7.23 

 Piekarnia Maciąg – ul. Sienkiewicza 18 7.25 

 Piekarnia M&J – ul. Bystrzycka 54 7.28 

Osiedle Górnicze przystanek 7.30 

RUSINÓW pętla 7.35 

 ul. Noworudzka (przy rondzie) 7.37 

JUGOWICE Szkoła, ul. Główna 34 7.50 

*przesiadka – przy szkole w autobus szkolny(gminny) dzieci z PSP 
 w Walimiu; 

7.50 

 
ODWÓZ ZE SZKOŁY W JUGOWICACH:   
1 autobus  1 kurs klasy 0-III po 5  lekcji  - środa, czwartek i piątek , po 6 lekcji w poniedziałek i wtorek 

i 1 autobus drugi kurs – po 7 lekcji w środę, po 8 lekcji  w pozostałe dni tygodnia  

TRASA PRZYSTANEK KURS po 
 5 lekcji 
ŚRODA, 
CZWARTEK, 
PIĄTEK 

KURS po 
 6 lekcji 
PON. 
WTOREK 

KURS po 
7 lekcji – 
ŚRODA,  

KURS po 
8 lekcji 
PONIEDZ., 
WTOREK, 
CZWARTEK, 
PIĄTEK 

*PSP Walim – dojazd do Jugowic / szk. 12.55 13.45 14.45 15.35 

JUGOWICE szkoła 13.05 13.55 14.55 15.45 

NOWORUDZK
A 

przy rondzie 13.15 14.05 15.07 15.57 

 koło ogrodnictwa 13.17 14.07 15.10 16.00 

RUSINÓW przystanek przy 
basenie 

13.20 14.10 15.13 16.03 

 pętla 13.23 14.13 15.15 16.05 

 piekarnia M&J 13.25 14.15 15.17 16.08 

 piekarnia Maciąg 13.27 14.17 15.20 16.10 

 ul. Sienkiewicza 57 13.30 14.20 15.23 16.13 

 przy świetlicy 13.35 14.25 15.25 16.15 

OS. 
GÓRNICZE 

przystanek 13.40 14.30 15.30 16.20 

KOZICE przystanek 13.45 14.35 15.35 16.25 

NOWY 
JULIANÓW 

przystanek 13.50 14.40 15.40 16.30 

STARY 
JULIANÓW 

przystanek 13.55 14.45 15.45 16.35 

 

 

                    


